
ZARZĄDZENIE NR 121/04 
Burmistrza Bojanowa  

z dnia 01 kwietnia 2004 roku 
w sprawie 

harmonogramu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2004 rok 
=====================================================================   

Na podstawie art.29 ust.2 i 3 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych /Dz.U.z 2003 roku Nr 15 poz 148 / 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się harmonogram dochodów i wydatków budżetowych na 2004 rok stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku budżetowym 2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik do Zarządzenia Nr 121/04 
        Burmistrza Bojanowa 
        z dnia 01 kwietnia 2004 roku 
 
 

HARMONOGRAM DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2004 ROK 
 
 

 
Lp 

 

 
Treść 

Plan  
w/g uchwały 
na 31.03.04 

 
I kwartał 

 
II kwartał 

 
III kwartał 

 
IV kwartał 

 
I 

 
Dochody ogółem 

 
11.534.234 

 
3.535.317 

 
2.747.838 

 
2.625.537 

 
2.625.542 

 
1. 
 
2. 
 
3. 
 
 
4. 
 

 
Wpływy podatkowe 
 
Pozostałe dochody 
 
Dotacje na zadnia zlecone i 
własne 
 
Subwencje 
 
część oświatowa 
część wyrównwcza 
część rekompensująca 
 

 
3.794.375 

 
433.103 

 
515.352 

 
 

6.791.404 
 

4.606.465 
2.062.639 

122.300 

 
975.242 

 
108.633 

 
164.066 

 
 

2.287.376 
 

1.771.715 
515.661 

- 

 
939.711 

 
108.156 

 
117.095 

 
 

1.582.876 
 

944.916 
515.660 
122.300 

 
939.711 

 
108.156 

 
117.095 

 
 

1.460.575 
 

944.916 
515.659 

- 

 
939.711 

 
108.158 

 
117.096 

 
 

1.460.577 
 

944.918 
515.659 

- 

 
II 
 

 
Wpływ transz pożyczek 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
III 
 

 
Wolne środki 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
IV 
 

 
Razem przychody 

 
11.534.234 

 
3.535.317 

 
2.747.838 

 
2.625.537 

 
2.625.542 

 
V 
 

 
Środki pozostające z 
poprzedniego kwartału 

 
0 

 
0 

 
678.303 

 
319.141 

 
6.678 

 
VI 
 

 
Razem 

 
11.534.234 

 
3.535.317 

 
3.426.141 

 
2.944.678 

 
2.632.220 

 
 



- 2 - 
 
 
VI 
 

 
Wydatki ogółem 

 
12.992.234 

 
2.750.014 

 
3.000.000 

 
2.800.000 

 
2.442.220 

1. 
 
2. 
 
3. 
 

Obsługa długu 
 
Wydatki majątkowe 
 
Wydatki bieżące 
w tym: 
wynagrodzenia i pochodne 
pozostałe wydatki 
dotacje udzielone 
 

30.000 
 

835.878 
 

10.126.356 
 

6.103.873 
3.616.363 

406.120 

8.128 
 

25.050 
 

2.716.836 
 

1.754.516 
873.130 
89.190 

7.800 
 

400.000 
 

2.592.200 
 

1.440.000 
1.041.810 

110.390 

7.500 
 

200.000 
 

2.592.500 
 

1.440.000 
1.049.230 

103.270 

6.572 
 

210.828 
 

2.224.820 
 

1.469.357 
652.193 
103.270 

 
VII 

 
Spłata kredytu i pożyczek 
 

 
542.000 

 
107.000 

 
107.000 

 
138.000 

 
190.000 

 
VIII 
 

 
Razem rozchody 

 
11.534.234 

 
2.857.014 

 
3.107.000 

 
2.938.000 

 
2.632.220 

 
 
 
 
 
 
 



 


